КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
                    ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                       РЕШЕНИЕ

  «27»  декабря 2016 г.                       с.Шила                            № 26

Об отказе в принятии решения   о передачи осуществления части полномочий  администрации Сухобузимского района  администрации Шилинского сельсовета  в области градостроительной деятельности

      Руководствуясь  пунктом 15 статьи 15  Федерального закона от 06.09.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Красноярского края от 15.10.2015 года № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселения Красноярского края», в виду отсутствия в штате администрации Шилинского сельсовета профессиональных кадров и программного обеспечения  Шилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

   1. Отказать в принятии решения о передачи осуществления части полномочий  администрации Сухобузимского района  администрации Шилинского сельсовета  в области градостроительной деятельности
   2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                         И.А.Толстопятов

Глава Шилинского сельсовета                                    З.М.Зверева